
2021年度新潟大学歯学部同窓会 
総会・学術講演会開催のご案内

会員各位 
新潟大学歯学部同窓会　会長　有松　美紀子　　　　　　　　　　　　　 

　拝啓　早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
　さて、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、新潟大学歯学部同窓会総
会は下記の通り、オンライン開催で行うことといたしました。ご多用のとこ
ろ誠に恐れ入りますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具
日時：2021年4月24日（土） 
開催方式：オンライン（Zoom） 
4月12日(月)までに、同窓会事務局<alumni@dent.niigata-u.ac.jp>へ
ご連絡ください。総会前日までに事務局よりZoomミーティングIDなら
びにパスコードをお送りいたします。

記 
新潟大学歯学部同窓会総会および新潟県支部総会

17:30～17:50 
17:50～18:50 
19:00～20:30     

新潟大学歯学部同窓会新潟県支部総会 
新潟大学歯学部同窓会総会 
新潟大学歯学部同窓会総会学術講演会 
講師:泉　健次 先生(新潟大学医歯学総合研究科 生体組織再生工学分野
教授・歯学科18期)「口腔粘膜のティッシュエンジニアリングを通した
再生医療と異分野連携」

※今年度の総会は土曜日の夕方から開催です。 
日時をお間違いのないようにしてください。 
　例年開催していました懇親会は、今年度は中止とさせていただ
きます。 
　総会の議案書・資料は同窓会ホームページ、会員専用ページ内
に総会の日までにアップいたします。昨年度の議事録・資料も同
ページ内にありますのでご確認ください。会員専用ページへのア
クセス方法はこの冊子内のご案内をご覧ください。 
　次ページに講演会(申込必要)のご案内があります。是非ご参加
下さいますようお願い申し上げます。 

以上

https://al-dent-niigata-u.jp/

mailto:alumni@dent.niigata-u.ac.jp
mailto:alumni@dent.niigata-u.ac.jp

